1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2015.03.02
100
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

02.03.2015
№

100

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 21.05.2013 № 222 «Об образовании Совета по взаимодействию с религиозными  объединениями»

Администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

 1. Приложение  № 2   постановления администрации Красноармейского района от 21.05.2013 № 222 «Об образовании Совета по взаимодействию с религиозными  объединениями» изложить в новой редакции:
Состав Совета по взаимодействию с религиозными объединениями

	Васильев Алексей Иванович
	Заместитель главы администрации – начальник отдела образовании Красноармейского района,  председатель Совета

	Осипова Рена Михайловна
	Начальник отдела социального развития и архивного дела администрации Красноармейского района, секретарь

	Барышникова Татьяна Ильинична
	заведующий сектором правовой и кадровой работы    администрации Красноармейского  района

	Степанов Владимир Анатольевич
	Начальник отделения полиции по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский» (по согласованию)

	Малинин Владимир Сергеевич
	Главный специалист-эксперт отдела социального развития и архивного дела

	Валентинова Ирина Владиславна
	Ведущий специалист-эксперт по делам молодежи отдела образования администрации Красноармейского района

	Григорьева Наталия Львовна
	И.о. директора МБУК «Централизованная библиотечная  система» Красноармейского района

	Никоноров Николай Михайлович
	Директор МБУК «Централизованная клубная система» Красноармейского района

	Малинин Яков Владиславович
	Председатель первичной профсоюзной организации филиала ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород» - Заволжское ЛПУМГ, депутат Собрания депутатов Красноармейского района (по согласованию)

	Фролунин Сергей Михайлович
	Настоятель Храма Рождества  Пророка Предтечи и Крестителя Иоанна с. Красноармейское

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела образовании Васильева А.И.

Глава администрации

Красноармейского района                                                             А.В. Шестаков

Осипова Р.М.
PAGE